Протокол заседания Координационного совета ТПУ по ВР
20.05.2014
Присутствовали:
О.А. Никифорова, руководитель ЦСР
В.С. Иванова, ведущий эксперт ЦСР
А.А. Сеченова,  тьютор общ. №19
А.Ф. Фаерман, ответственный за ВР, ст.куратор ИМОЯК
Н.В. Здерева,  ст.куратор ФТИ
Г.В. Ропотова, ответственный за ВР ФТИ, тьютор общ. №17
О.О. Пехтелева, ст.куратор ИСГТ
Ю.Л. Заблоцкая, ответственный за ВР ИСГТ, тьютор общ. № 7
Е.Я. Бельская, ст.куратор ЭНИН
Е.С. Шарова, ст. куратор ИПР
С.Ю. Максимова, ответственный за ВР ИПР
В.В. Гребенников. Ответственный за ВР ИНК
О.А. Филиппова, ответственный за ВР, ст.куратор ИК
Г.А. Симоненко, ст.куратор ИФВТ
В. Н. Козлов, ответственный за ВР ИФВТ
Ю.Н. Шевченко, ответственный за ВР ЭНИН
И.П. Калинина, тьютор об. № 12
И.В. Козырева, тьютор об. №10
Е.Н. Шиян, тьютор общ. №  1
А.Р. Васюхина, тьютор общ. № 11
Г.М. Игнатенко, тьютор об. № 13
М.А. Сарикова, тьютор об. № 16
О.В. Физик, тьютор об. № 2
Г.С. Ерофеева, вед. психолог ЦСР
Л.А. Раточка, психолог ЦСР
Д.С. Лиханова, психолог ЦСР
Е.Ф. Камалеева, психолог ЦСР
Т.С. Трунова, психолог ЦСР
Е.В. Родина, психолог ЦСР

Повестка:
1. Итоги социально-воспитательной работы ИК за 2013/2014 уч.г.
1. Итоги социально-воспитательной работы ИМОЯК за 2013/2014 уч.г.
1. Итоги социально-воспитательной работы ЭФВТ за 2013/2014 уч.г.
1. Итоги социально-воспитательной работы ФТИ за 2013/2014 уч.г.
1. Разное.

0. Слушали  ответственную за ВР ИК О.А. Радионову об итогах социально-воспитательной работы ИК за 2013/2014 уч.г.

Решили:
Структурировать работу по направлениям.

0. Слушали  ответственного за ВР ИМОЯК А.В. Фаермана об итогах социально-воспитательной работы ИМОЯК за 2013/2014 уч.г.

Решили:
Признать работу удовлетворительной.

0. Слушали  ответственного за ВР ИФВТ В.Н. Козлова об итогах социально-воспитательной работы ИФВТ за 2013/2014 уч.г.

Решили:
Признать работу удовлетворительной.

0. [bookmark: _GoBack]Слушали  ответственную за ВР ФТИ Г.В. Ропотову  об итогах социально-воспитательной работы ФТИ за 2013/2014 уч.г.
Решили:
Признать работу удовлетворительной.

Председатель КС ТПУ                                              О.А. Никифорова

Секретарь КС ТПУ                                                    В.С. Иванова